
Uchwała Nr 272/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 marca 2010r.  
 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 
 
 

  Na podstawie art. 257 pkt. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych )Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz § 7 ust. 1 uchwały Rady Powiatu 
Drawskiego Nr XLII/228/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Drawskiego na rok 2010 - Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza się 
zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 
 

dochody 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 561.600,00  

 75802  Uzupełnienia subwencji ogólnej dla j.s.t. 561.600,00  
  6180 Środki na inwest. Na drogach powiatowych 561.600,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.012,00   
 80130  Szkoły zawodowe 1.012,00  
  2310 Dotacje celowe z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 
 

1.012,00 
 

   Razem 562.612,00  
 
 

Wydatki: 
 

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 561.600,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe (ZDP) 561.600,00  
  6050 Wydatki inwest. Jedn. Budżet. 561.600,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 74.312,00  73.300,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3.200,00 3.200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00  
  4210 Zakup mat. I wyposażenia  1.200,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych  2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  
 80120  Licea ogólnokształcące  6.350,00 
  4700 Szkolenie pracowników 

z tego: 
ZSP NR 1 Drawsko 
ZSP Kalisz Pomorski 

 6.350,00 
 

4.000,00 
2.350,00 

 



wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
 80130  Szkoły zawodowe 1.012,00 6.000,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS (ZSP Czaplinek) 1.012,00  
  4700 Szkolenie pracowników 

z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko 
ZSP Złocieniec 

 6.000,00 
 

4.000,00 
2.000,00 

 80146  Doskonalenie zawodowe nauczycieli 70.100,00 57.750,00 
  4700 Szkolenie pracowników 

z tego: 
Starostwo Powiatowe 
ZSP Nr 1 Drawsko 
ZSP Nr 2 Drawsko 
ZSZ CKP Drawsko 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pomorski 
ZSP Złocieniec 
SOSW Bobrowo 
Poradnia P.P. Drawsko 

70.100,00 
 
 

6.350,00 
13.500,00 
10.100,00 
11.600,00 
9.650,00 
9.550,00 
6.150,00 
3.200,00 

57.750,00 
 

57.750,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCH. 1.613,69 1.613,69 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 250,00 250,00 
  4210 Zakup mat. I wyposażenia  250,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00  
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 1.363,69 1.363,69 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  1.363,69 
  4210 Zakup mat. I wyposażenia 1.363,69  
   Razem  637.525,69 74.913,69 

 
 

§ 2 
 

Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2009 zamyka się 
kwotami: 
 
- po stronie dochodów  - 55.584.012,59 PLN 
- po stronie wydatków  - 63.484.012,59 PLN 
- planowany deficyt budżetu -   7.900.000,00 PLN 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 
 



UZASADNIENIE: 
 
Do planu dochodów budżetu wprowadza się środki finansowe stanowiące: 
- zwiększenie subwencji ogólnej ze środków rezerwy na dofinansowanie inwestycji drogowej   
   (561,6 tys. PLN), 
- odpis na fundusz świadczeń socjalnych – stosownie do porozumienia powiatu z gminą Kęty   
   (1.012,- PLN) 
 
W planie wydatków budżetu powiatu zmiany polegają na: 
 
- stosownych do przeznaczenia zwiększeń dochodów zmianach w planach finansowych jednostek  
   organizacyjnych powiatu: ZDP – dofinansowanie „przebudowy mostu wraz z kładką w ciągu  
   drogi powiatowej na terenie Złocieńca, ZSP Czaplinek – zwiększenie puli środków funduszu  
   świadczeń socjalnych przeznaczonych dla nauczycieli emerytów, 
- włączenie do budżetu placówek oświatowych środków na finansowanie wydatków związanych   
   z dokształcaniem i doskonaleniem zawodowym nauczycieli (przesunięcie limitów wydatków w   
   rozdziale 80146 ze starostwa do jednostek – 57.750,-PLN) 
- przesunięciach limitów wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej – stosownie   
   do wniosków jednostek (SOSW Bobrowo, PPP Drawsko), 
 
 Wprowadzone zmiany wpływają na zwiększenie planowanych dochodów i wydatków 
budżetu o kwotę 562.612,00 PLN. Wobec powyższego planowany wynik finansowy nie ulega 
zmianie. 

 
 


